

國際獅子會 300A2 區

國際獅子會中華民國總會台北市第二支會 函

地址:台北市光復北路 68 號 10 樓 電話:2578-1122 傳真:2577-3101

http://www.lions300a2.org E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者:本區各會

副本抄送:主管機關台北市政府社會局、國際獅子會 300 複合區台灣總會本區歷任總監、第一副總監、第二副總監、區閣員、前副總監、稽核

專區主席、分區主席、區委員會主席、獅誼月刊雜誌社成員

發文日期:中華民國108年1月3日

發文字號:(108)彩字第 000104 號

速 别:普通件

附 件:『國際獅子會 300A2 區總監及副總監選舉辦法』及『候選人參選登記表』

主 旨:公告國際獅子會 300 A 2 區 2019~2020 年度暨國際獅子會中華民國總會台北市 第二支會第 35 屆區總監(理事長)、第一副總監及第二副總監選舉候選人推薦 登記,自即日起受理辦理,至中華民國 108 年 2 月 14 日下午 5 時截止收件。

- 說明:本區支會 2018~2019 年度第 34 屆區年會暨會員代表大會定於中華民國 108 年 3月17日召開,年會重要任務之一即選舉本區(支會)新年度總監(理事長)
 - 、第一副總監及第二副總監,謹依照選舉辦法相關之規定辦理進行公告。
- 辦法:一、本屆區年會選舉「2019~2020年度第35屆總監.第一副總監.第二副總監」 程序及資格規定悉依據『國際獅子會總會憲章』、『國際獅子會中華民國總 會台北市第二支會(300A2區)章程』、『國際獅子會300A2區總監及副總監 選舉辦法』辦理。
 - 二、隨函檢發『國際獅子會 300A2 區總監及副總監選舉辦法』及「國際獅子會 300A2 區 2019~2020 年度第 35 屆總監、第一副總監、第二副總監監候選人參選登記簡表」各乙份,各會推薦提名候選人悉依據本函辦法規定辦理。
 - 三、推薦候選人應於登記表格上註明參選別,**僅可登記一項參選**,並須檢同各該會通過提名之正式理事會議紀錄,該項會議紀錄必須由主席簽字並加蓋會印信。或持有本區各會半數以上之會正式簽署推荐文件者,並應附同各該會理事會議紀錄,繕具正式推荐公函,檢齊以上各項必備文件,憑以向區辦理正式推薦提名登記手續;資料未齊全者,恕不接受辦理。

總監暨理事長 李彩秋